
 

Menza ČZU v Praze 
 

 

Snídaně (pracovní dny 6:15 – 8:30) 

• 1 druh pokrmu * (sýrové a uzeninové talíře, 

teplé uzeniny, míchaná vejce, cereálie apod.) 

• teplé nápoje  

(káva, čokoláda, espresso, min. 5 druhů čaje) 

• další doplňkový prodej  

(pečivo, post-mix vč. nápojů vhodných pro 

diabetiky, mléčné nápoje, jogurty, pudinky, 

saláty, obložené chleby, nápoje a další) 

 

Oběd (pracovní dny 11:00 – 14:15) 

• 2 druhy polévek 

• 1 druh výběrového hlavního jídla * 

• 2 druhy standardního hlavního jídla * 

• 1 druh bezmasého hlavního jídla * 

• 1 druh sladkého hlavního jídla * 

• 1 druh studeného talíře * 

• hlavní jídlo z pasta baru * 

• nápoje zdarma  

(čaj, voda, ochucené instantní nápoje) 

• další doplňkový prodej  

(salátový bar, fresh fruit-salat bar, post-mix 

vč. nápojů vhodných pro diabetiky, pečivo, 

dezerty a další) 

 

Večeře (pracovní dny 17:00 – 18:00) 

• 1 druh pokrmu * 

• nápoje zdarma  

(čaj, voda, ochucené instantní nápoje) 

• další doplňkový prodej  

(post-mix, pečivo a další) 

 

 

Informace jsou platné  

ke dni 13. září 2010. 
 

 

Cena a platební podmínky  

za zajištění stravování studentů ČZU 

ČZU hradí provoz stravovacího zařízení až do výše skutečných 
nákladů kromě hodnoty surovin. Hodnotu surovin hradí sám Hodnotu surovin hradí sám Hodnotu surovin hradí sám Hodnotu surovin hradí sám 
student prostřednictvím UEP (v rámci ceníku menzy uvedeno student prostřednictvím UEP (v rámci ceníku menzy uvedeno student prostřednictvím UEP (v rámci ceníku menzy uvedeno student prostřednictvím UEP (v rámci ceníku menzy uvedeno 
jako „cena ČZU“). jako „cena ČZU“). jako „cena ČZU“). jako „cena ČZU“). V případě užití jiných platebních prostředků 
nebo v případě překročení níže uvedeného limitu počtu jídel 
hradí student cenu jídla vždy v plné výši (v rámci ceníku menzy 
uvedeno jako „cena cizí“ nebo „cena hosté“). 
ČZU tak hradí provoz stravovacího zařízení dle skutečných 
provozních nákladů kromě hodnoty surovin a to nejvýše a to nejvýše a to nejvýše a to nejvýše 
1111    snídaní, 1 obědem a 1 večeří snídaní, 1 obědem a 1 večeří snídaní, 1 obědem a 1 večeří snídaní, 1 obědem a 1 večeří (označených hvězdičkou *) (označených hvězdičkou *) (označených hvězdičkou *) (označených hvězdičkou *) 
vvvv    jednom dni na jednoho studenta.jednom dni na jednoho studenta.jednom dni na jednoho studenta.jednom dni na jednoho studenta.    
V případě překročení hmotnosti 350 g u jídla z pasta baru hradí 
student 0,86 Kč za každých dalších 10 g porce. 

 

 

 

Cena a platební podmínky 

za zajištění stravování zaměstnanců ČZU 

ČZU přispívá zaměstnancům z celkové ceny jídla až do výše 
55% smluvní ceny jídla, maximálně však do výše 70% horní 
hranice stravného. Zbývající část odebrané stravy hradí Zbývající část odebrané stravy hradí Zbývající část odebrané stravy hradí Zbývající část odebrané stravy hradí 
zaměstnanec prostřednictvím UEP.zaměstnanec prostřednictvím UEP.zaměstnanec prostřednictvím UEP.zaměstnanec prostřednictvím UEP. V případě užití jiných 
platebních prostředků nebo v případě překročení níže 
uvedeného limitu počtu jídel hradí zaměstnanec cenu jídla vždy 
v plné výši (v rámci ceníku menzy uvedeno jako „cena cizí“ 
nebo „cena hosté“). 
ČZU tak bude přispívat každému zaměstnanci  
---- ve výši 40 Kč denně v ve výši 40 Kč denně v ve výši 40 Kč denně v ve výši 40 Kč denně v    případě odběru oběda (tj. za výběrové, případě odběru oběda (tj. za výběrové, případě odběru oběda (tj. za výběrové, případě odběru oběda (tj. za výběrové, 
standardní, bezmasé jídlo, studený talíř a jídlo z pasta barstandardní, bezmasé jídlo, studený talíř a jídlo z pasta barstandardní, bezmasé jídlo, studený talíř a jídlo z pasta barstandardní, bezmasé jídlo, studený talíř a jídlo z pasta baru u u u 
oooo    standardní hmotnosti porce 350standardní hmotnosti porce 350standardní hmotnosti porce 350standardní hmotnosti porce 350    g),g),g),g),    
---- ve výši 30 K ve výši 30 K ve výši 30 K ve výši 30 Kč v případě odběru oběda č v případě odběru oběda č v případě odběru oběda č v případě odběru oběda ---- sladkého jídla. sladkého jídla. sladkého jídla. sladkého jídla.    
V případě překročení hmotnosti 350 g u jídla z pasta baru hradí 
zaměstnanec 0,86 Kč za každých dalších 10 g porce. 
VVVV    případě využití snídaní a večeří zaměstnanci hradí vždy plnou případě využití snídaní a večeří zaměstnanci hradí vždy plnou případě využití snídaní a večeří zaměstnanci hradí vždy plnou případě využití snídaní a večeří zaměstnanci hradí vždy plnou 
cenu jídel.cenu jídel.cenu jídel.cenu jídel.    

 

 
Uvedené údaje o provozní době se mohou v průběhu 

akademického roku měnit, stejně jako cenové a platební 

podmínky, v závislosti na příslušných ustanoveních Statutu 

ČZU v Praze. 

 

vedení ČZU v Praze 

s využitím informací DORA Gastro a.s. 


